



**MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº**  
**021/2025**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 1183/2025**



No dia 17 de Abril de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ**, inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - - Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por **MILENE RAPOSO DE SOUZA**, portador do CPF n° **09382748725**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor:** NOVA PIX COMERCIO E SERVICOS LTDA **CNPJ:** 41.834.105/0001-23

**Representante:** Paulo Roberto Neves da Silva

**Telefone:** (22) 2566-3709

**Email:** paulonevesrio@hotmail.com

**Endereço:** R BENEDICTO ALMEIDA DE CARVALHO, 48 - CENTRO, Bom Jardim - RJ - 28660-000

---

<b>Item: 3</b>	<b>Quantidade:</b> 20.000,00	<b>Unidade:</b> COPO	<b>Marca:</b> Fênix	<b>Modelo:</b> Copo	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,53	<b>Valor Total:</b> R\$10.600,00
----------------	------------------------------	----------------------	---------------------	---------------------	---------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** ÁGUA MINERAL COPO 200 ML

---

<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 300,00	<b>Unidade:</b> PCT	<b>Marca:</b> Anchieta	<b>Modelo:</b> Amendoin torrado	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 9,50	<b>Valor Total:</b> R\$2.850,00
----------------	---------------------------	---------------------	------------------------	---------------------------------	---------------------------------	---------------------------------

**Descrição:** AMENDOIM TORRADO DESCASCADO, TIPO 1, PCT 500G. VALIDADE A VENCER DE NO MÍNIMO DE 6 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

---

<b>Item: 63</b>	<b>Quantidade:</b> 40.000,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Fino Sabor	<b>Modelo:</b> Salgadinhos Fritos	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 0,74	<b>Valor Total:</b> R\$29.600,00
-----------------	------------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	----------------------------------

**Descrição:** SALGADINHO DE FESTA FRITO (SABORES VARIADOS)

---

**Total: R\$ 43.050,00**

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **17/04/2026**, a contar do dia **17/04/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**MILENE RAPOSO DE SOUZA**  
**HOMOLOGADOR SMEC**

Assinado de forma digital por:  
**MILENE RAPOSO DE SOUZA**  
**09382748725**

Dados: 24/04/2025 10:15:35

**NOVA PIX COMERCIO E SERVICOS**  
**LTDA**  
**41.834.105/0001-23**

Assinado de forma digital por:

**Paulo Roberto Neves da Silva**

**09772408783**

Dados: 17/04/2025 10:34:29